[image: C:\Users\Ирина\Desktop\Герб для решения.jpg]
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2021 год                                                                                             №

р.п. Тальменка

О награждении  Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

        На основании ходатайства главы Курочкинского сельсовета Кундик  Т.А. Тальменский районный Совет народных депутатов решил наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и в связи с празднование 200 лет села Курочкино:

1. Фелер Ольга Викторовна - заведующая филиалом  «Курочкинская ООШ» филиал МКОУ «Новоперуновская СОШ», депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета
2. Понимасова Ольга Александровна  –  учитель начальных классов «Курочкинская ООШ» филиал МКОУ «Новоперуновская СОШ», депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета
3. Сысоев Алексей Леонидович – слесарь аварийно восстановительных работ (АВР) аварийно диспетчерского управления (АДУ) Тальменский участок «Газпром газораспредения г. Барнаул», депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                             С.Н.Поталюк
image1.jpeg